
Panevėžietis kaltinamas ir seksualiai išnaudojęs nepilnametes, ir
platinęs joms kvaišalus

Panevėžio apygardos prokuratūroje baigus ikiteisminį tyrimą į teismą atiduota baudžiamoji
byla, kurioje 29 metų panevėžietis kaltinamas seksualinio pobūdžio nusikaltimais prieš
jaunesnius nei 16 metų asmenis, narkotinių medžiagų platinimu nepilnamečiams ir lenkimu
jas vartoti, žmogaus terorizavimu, turto sunaikinimu ir viešosios tvarkos pažeidimu.

Ikiteisminį tyrimą šioje byloje atliko Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
(AVPK) Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai, o tyrimui
vadovavo Panevėžio apygardos prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo skyriaus prokuroras
Ričardas Juozainis.

Į kaltinamųjų suolą anksčiau jau teistas panevėžietis sės dėl 2023 metų pabaigoje ir 2024
metais galimai įvykdytų nusikalstamų veikų. Vyras kaltinamas lytiškai santykiavęs su dviem
16 metų nesulaukusiomis paauglėmis, nesant išžaginimo, seksualinio prievartavimo ir
privertimo lytiškai santykiauti požymių, o dar vieną jaunesnę nei 16 metų paauglę tvirkinęs.

Įtariama, kad vienai iš šių nepilnamečių jis pardavė narkotinių ir psichotropinių medžiagų,
dar kelis kartus su visomis trimis nukentėjusiomis vartojo įvairių rūšių kvaišalus, todėl jam
pareikšti kaltinimai ir dėl narkotinių bei psichotropinių medžiagų platinimo nepilnamečiams,
ir dėl jų lenkimo vartoti minėtas medžiagas.

Panevėžietis taip pat kaltinamas asmens terorizavimu. Tyrimo duomenimis, jis grasino
vienam vyrui susidorojimu, suniokojo jo automobilį, o po kiek laiko – padegė. Sugadinant
turtą nukentėjusiajam buvo padaryta daugiau nei 12 tūkst. eurų dydžio turtinė žala.

Pernai rudenį kaltinamasis įtariamas pažeidęs viešąją tvarką, kai Panevėžyje grasino
praeiviams peiliu ir pneumatiniu pistoletu „Makarov“, šaudė iš šio ginklo, nors pavakarę
miegamajame miesto rajone buvo praeivių, žaidžiančių vaikų.

Baudžiamoji byla perduota nagrinėti Panevėžio apygardos teismui.


